1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 050, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

no uso das suas atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA PÚBLICO as

candidatas e candidatos inscritos para o concurso de provimento por promoção, pelo critério

de merecimento, para a 5ª Defensoria Pública de Promoção e Defesa do Consumidor e

Demais Matérias Cíveis Residuais da comarca de Campo Grande:

Promoção:

Anna Claudia Rodrigues Santos

Danilo Iano Shiroma

Diego Bortoloni Disperati

Joanara Hanny Messias Gomes

Mateus Augusto Sutana e Silva

Campo Grande, 02 de setembro de 2021.

PATRÍCIA ELIAS COZZOLINO DE OLIVEIRA

Defensora Pública-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior
DOE nº 10.627

Em: 08.09.2021